Sedile.

T)IE Jovis, undecimo (fcilicet) die menfis Decembrrs,. Anno] nuufio,

Domini millefimo quingentefimo o&ogefimo quinto, coram, e^vfeu Pexmr-

in, &c. prasfente N. M. Notario Publico. batio.

RICHARDUS DAVIES, Parochixde Sawfton,^ Quo die B. exhi- ^ionis?"
Comitatu N. et Diceceii Elienfi, contra Johan-j£//;Y Procuiato- ^/-y^xj

nem Manchell, ejuidem Parochfa', Armigerum, in \ rium iiium pro Actus Cu-

qtiddam Causd Perturbationis Poffefjlonis Sedis, feu 1 dicto Richardo ri2£ -

Sedilis. in Ecclefia de Sawfton prsedi&a. Davies, et fecit feOO*"^
B. j ie Partem pro

eodem ; ac (omni meliori via, modo et Juris forma, necnon ad omnem
quemcunque Juris effe&um, exinde quovifmodo fequi valentem) alle-

gavit
y
Qubd in Cancello Boreali, feu Infula Boreali Cancelli, ieu Chori

di&x Ecclefia? parochialis de Sawfton, Elienfis Dicecefis, fuit et eft

Sedile, in quo prsfatus Richardus Davies et ejus Praedeceflbrcs (Incolas

ia
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Sedes, feu in Domo in qua. is jam habitat) ex antiqua. laudabili Confuetudine et

Sedik. TJfu pervetufto, in dic~ri Parocbia de Sawfton (per hos decem, viginti,

^jT^ triginta, quadraginta, quinquaginta, iexaginta Annos, necnon per Tem-
lntrufio, pus hominum Memoriam excedens) ufitatis, ioli quiete et pacifice,

feu Pertur- abfque ulla Controveriia, feu alicujus Repugnantia (per Tempus prx-
batio. di&um) federe foliti iiint et confueverunt : ^uodque, praemiflis non ob-

^-^"V^-5 ftantibus, quidam Johannes Manchell, Armiger, virtute quarundam

hibitionis
Literarum, ad fedendum in Boreali Iniula Eccleiia? parochialis de Saw-

^yV^NJ fton prsedi&a, in Abfentia dicti Richardi Davies (de fac~to) obtcn-
Ac"lus Cu- tarum, ie in Sedile prsfatum intruiit, ac ibidem federe contendit (cum

r'^- tamen, ad id, Litcrae ejus prartenfas fe non extendunt) ac eundem Ri-
^zrv 1^ chardum Davies, etiam tempore Divinorum, fcpe aut femel intertur-

bavit, ac, in Poifeilione ejus dictum Richardum Davies moleftavit

;

in ejufdem Richardi Davies magnum Praejudicium, Divinorum Pertur-

bationem, et Parochianorum ibidem grave Scandalum : Unde, ia&a fidc,

petiit, ut Dominus Judex decerneret, tnhibendum fore prxfato Johanni
Manchell, ne pra'dicl:um Richardum Davies in Pofieflione fua, in Sedili

pra:dicto, perturbaret ; neve fe in Sedile prardictum, ex parte Boreali Chori

feu Cancelli de Sawfton (ut prxfertur) iitum, virtute Literarum prar-

di&arum, alias (ut prarfertur) in Abfentia di&i Richardi Davics, a Do-
minojudice (utcunque) obtentarum, obtrudat, aut immifceat ; fed an-

tedictum Richardum Davies folum ibidem federe permittat, pacifice et

quiete, prout is et ejus Prsdeceifores folebant, ante diclarum Domini
Judicis Literarum Impetrationem , ac Jus et Juftitiam prxmifla Pro-

ponenti, et Sibi prasfato Richardo Davies fieri petiit, conjun&im et di-

vifim ; non aftringens fe, ad praemifla omnia et iingula probanda, nec

ad Onus fuperfluae Probationis ; de quo proteftatur
; fed quatenus pro-

baverit in pra:miflis, eatenus obtineat in petitis; Juris Beneficio in

omnibus femper falvo ; veflrum Officium, Domine Judex, in hac parte

1585. humiliter implorando,

CCCCXXXVII. Alia Formula Afiiis Curi<e, fuper Tetitione et Con-

cejfwne lnhibitionis contra ffe intrudentes in Sedile -, proque Continua-

tione Toffeffionis Sedilis controverfi {fine 'Prtfjudicio litigantium) uf-

que dum in Causa concludatur.

f)IE Veneris, &c. Anno Domini, & c. coram, &c. in, &c. pra>

fcnte, &c.

ExA A B. contra C. D. ct E. F. ?Quo dic G. allegavit ct petiit, prout

J~\ , G. H. 5 per cum, ultimo die juridico, allega-

tuni ct pctitum cxtitit ; in pr<cfenfia H. allegantis pctita pcr G. non con-

Cludcrc in Jurc, ac dc Jurc ficri non dcbcrc, ncc cifc dc Jurc admittcnda,

2 ct
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etpetentis eadem rejici, acJus et Juftitiam fibi et Parti fiiae iieri et miniftrari,

cum effe&u ; Unde 'Dominus, fine Prxjudicio IntereflTe Partium, in hac

Causa litigantium, decrevit difium A. B. continuandum fore in Poffeilio-

nc Sedilis controverfi, una cum Uxore fua, uique dum concludatur in

hac Causa ; diclofque C. D. et E. F. et omnes alios monendos, eifque

mhibendum fore, ne fedeant, aut Genua flectant in eodem Sedili, tem-
pore Divinorum, ante Conclufionem in hac Causa faciendam, et donec

aliter decretum fuerit, per Dominum judicantem; diffio H. dijfentiente

et protefiante de Nullitate, et de Gravamine, deque appellando infra

tempus de Jure indultum.

CCCCXXXVIII. Inhibitio contra qttendam in Sedile alienum fe
intrudentem.

JOHANNES, providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus, &^> fi»

totius Anglia? Primas et Metropolitanus (ad quem omnis et omni- Sedtle^

moda Jurifdi&io, Spiritualis et Ecclefiaftica, quae ad Epifcopum Eli- f\_/0"fc
enfem, Sede plena, pertinuit, ipsa Sede jam vacante, notorie dignofcitur Intrufio,

pertinere) Univerfis et fingulis Clericis et Literatis quibufcunque, per Teu Pertur-

totam Provinciam Cantuarienfem ubilibet conftitutis, Salutem inDo-katio.

mino. Ex parte probi viri Richardi Davies, Parochise de Sawfton, jxGyn^
Elienfis Dioecefis, Cantuarienfis Provincia?, Nobis, et Curias noftrze Au- fut> Sigillo.

dientise Cantuarienfi, querelatum et monfiratum extitit, Quod cum in i^r\T\Ji
Cancello Boreali, feu Infiila Boreali Cancelli, feu Chori, Ecclefix pa- Ex Autogr*

rochialis de Sawfton prasdi&a, fuerit et fit Sedile quoddam, in quo
prafatus Richardus Davies et ejus Prasdeceflbres (Incolx in Domo in

qua is jam habitat, in Parochia prxdicta) per hos decem, viginti, triginta,

quadraginta, quinquaginta, fexaginta Annos elaplbs, acTempus Hominum
Memoriam fuperans, ex Confuetudine laudabili et UTu pervetufto, fbli

quiete et pacifice, abfque ulla Controverfia, feu alicujus Repugnantia,

diebus Dominicis et Feftivis, ad Divina audienda federe foliti iunt et

confiieverunt ; Qiiidam tamen Johannes Manchell, Armiger, praemiflis

non obftantibus, virtute quarundam Literarum noftrarum, quas ad fe-

dendum in Boreali Infula, Ecclefias de Sawfton prsdi&a (Anglice the

North Ifie of the Ckurch ofSawflon) nullis, in ea parte InterefTe habenti-

bus, vocatis a Nobis, obtinuerat, Literas noftras prxdictas di&o Johanni
Manchell (ut prafertur) conceffas, earumque Limites, excedens, fe in

Sedile praedi&um Infulce Borealis Chori, feu Cancelli de Sawfton pra>

di&a, intrufit, ibidem federe contendit, atque prafatum Richardum
Davies, etiam tempore Divinorum, faepe aut faltem femel interturba-

vit, et in fua Sedilis prasdi&i Pofleflione moleftavit, in grave prasfati

Richardi Davies Prxjudicium, Divinorum Perturbationem, et mag-
num Parochianorum ibidem Scandalum : UndeNobis humiliter fupplicari

M m m feeit,
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Sedes, fcu fecit, fibi de remedio congruo in ea parte provideri; necnon quatenus

Sedile. pj-^eiato Johanni Manchell inhibere, dignaremur, ne fe in pradictum

(^TjCo Sedile Iniiilx Borealis Chori, ieu Cancelli, de Sawfton pra:dicti ingerat,

lntrulio, feu intrudat, neve dictarum noftrarum Literarum (alias a Nobis ex parte

feu Pertur- prasfati Johannis Manchell, ut praefertur, obtcntarum) virtute, pr«r-

batio. dictum Richardum Davies, in iua Sedilis antedidta Poffeflione, pertur-

Inhibicio^
bet

; fed eundem Richardum Davies ibidem, pacifice et quiete, iblum

fub Sicillo.^ere pcrmirtat, prout is et ejns in Domo iiia pracdicta Pra^dcceffo-

^/~sf~\J res, ante dictarum Literarum noftrarum Impetrationem, federe ibliti

fuerunt et confueverunt : Nos lgitur nolcntes prsdato Richardo Davies,

in fua Juftitia, deeffe, ac confiderantes quod Intentionis noftrae non fuit,

per Literas noftras prxdi&as (alias prsfato Johanni Manchell, ut pra>

dicitur, conceifas) aut Aflignationem eidem Johanni factam, memora-
tum Richardum Davies, in fua Sedilis Poffefiione praidicti, interturbari

aut moleftari, aut noftram pra?dictam Conceflionem ad illud Sedile

extendere; atqueideo, pnefatxdicti Richardi Daviespetitionijuftiflimein-

clinati, decrevimus diclo Johanni Manchell inhibendum fore, ve is, pra>

fatarum Literarum noftrarum (przfato Johanni Manchell, ut prarmit-

titur, conceffarum) aut Conceflionis alicujus, vigore, in ullo Loco ie-

dcat, pncterquam in Loco in dictis Literis aflignato; neve Decreti

noftri, in dictis Literis mentionati, Limites cxcedat: Quod (noftrum

Decretum) jam plenius explicantes -et declarantes, figyiificamus mentis

et intentionis noftra: fuiife et efle, ut, virtute Literarum noftrarum

pnrdictarum, alias a Nobis, ex parte dicti Johannis Manchell, impetra-

tarum, aut alicujus Conceflionis, ad fedendum in Boreali Infula Eccle-

fia: parochialis de Sawfton praedicta, cidem, cjus Conjugi, aut Familia;,

alias per Nos facls, idcm Johannes Manchell, Conjux, aut Familia,

in dicto Sediie Chori, ieu Cancelli Borealis, Ecclefix de Sawfton pra>

dicta, fe non interponerent et fcderent, feu eorum aliquis fe interpone-

rct aut iedcrct. Vobis igitur conjunctim et divifimcommittimus, ac fir-

nnter injungendo mandamus,^«^»«5 prariato Johanni Manchcll, Armi-
gcro, ac cjus Conjugi ct Familic, omnibus et fingulis, inhibeatis (quibus

Nos etiam omnibuset fingulis, tenore pndcntiuni, inhibcmus) ne iidcm

Johanncs Manchcll, Conjux ct Familia, vigore aut virtutc aliquarum

Litcrarum noftrarum, antchac cx partc dicti Johannis Manchcll (hoc

nominc, aut in hac parte) obtcntarum, aut alicujus noftiw Conccflionis

Vel Aflignationis, prius in hac partc cmanat.v vcl factz, Limitcs, aut

Vcrba Aflignationis, icu Conccflionis hujufniodi, aut dictarum Litcrarum

noftrarum, cxcvdant, aut corum aliquis cgrcdiatur ; aut in aliquo Loco
cxtra Infulam Borcalcm, in Ecclcfia cle Sawiton pra:dicta (vidclicct, the

North Jfie in the C.hurcb of Sa-jvflon) icdcant j neve in Inliilam Borea-

lcm, aut Scdilc Chori aut Cancelli Borealis, Ecclefla: parochialis de

Sawfton prxdicta, per dictum Richardum Davics ct cjus Pradcceffores

4 (ut
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(ut prafertur) poireiTum et occupari folitum, fe intromittant, aut ibi

fedeant; vel eorum aliquis fe intromittat vel fedeat; fed diclum
Richardum Davies, ejus Uxorem et Familiam ibidem, pacirice et
quiete, folos federe, et Divina audire permittant, et eorum qui-

libet permittat ; abfque ulla eorum, feu alicujus eorundem, Vexatione,
Perturbatione et Moleftia

; fub poena Juris. Et, quid in prxmiiTis fe-

ceritis, Nos, aut Curix noftrse Audientix Auditorem, aliumve Judicem
ia hac parte competentem quemcunque, debite certificetis, cum ad id

congrue fueritis requifiti. T>atum Londini, fub Sigillo noftro,

die menfis Decembris, Anno Domini millefimo quingentefimb oclo- ijSf.
gefimo quinto.

CCCCXXXIX. Articuli {ex Ojficio Judicis) miniftrati, in Causd Se-
dilis, feu Perturbationis Juris fedendi in Ecclefia.

N Dei Nomine Amen. Nos Timotheus Baldwyn, Miles ct ês\fiu

Legum Do&or, &c. [Trout in Formuld 433.] legitime conftitutus, y£jll
Vobis Thoma? WagftafFe, Parochiae de Tachbrook in Dioecefi Lichfiel- rOC/5

!

dienfi, Armigero, necnon Thomae Hickes, et Thomx Everton, Vilke Intrufio,

Warvvicenfis, et Dicecefis Wigornienfis, Articulos, Capitula, five Inter-feu .Pertui>

rogatoria, omnia et fingula infrafcripta, ex Officio noftro, ad Tromo- *110 '

tionem voluntariam Andrese Archer, Parochia? Sanctse Marise Warwi-^^^jj^l
cenfis, Dicecefis Wigornienfis praidi&a?, Armigeri, in quodam Negotio Officio.

Sedilis, five Perturbationis Juris fedendi in quodam Sedili, m Ecclefia L/*\T\J
(Sandx- Mari^) praedicta, damus, objicimus et articulamur [quibus ^ p

a

r0

"f^^
cuilibet parti eorundem, petimus a Vobis plenum, planum, et fidele &c. contra

Refponfum dari] prout fequitur j videlicet. c^V/
gater. Regior.

1. Imprimis, TjM Thomx WagftafFe, Armigero, Objicimus et arti-/^ 47-

culamur, Qiwd Tu fuifii ac es Parochia; de Tachbrook, in Comitatu
Warwici et Diceceli Lichfieldienfi, et (virtute five vigore cujufdam Ci-
tationis, fub Sigillo Decani et Capituli Ecclefix Cathedralis Lichfiel-

dienfis, per Nos in hac parte legitime obtenta?) noftras Jurifdiclioni

notorie fubditus et fubje£ms ; ac Vobis Thoma3 Hickes et Thoma: Ever-
ton, Quod fuiftis ac eftis Parochia? San6he Mariae Warwicenfis, Dice-

cefis Wigomienfis prxdicte ; et fic etiam Jurifdiclioni noftrx notorie

fubditi et fubjedi. Ac objicimus et articuiamur conjun&im, divifim,

et de quolibet.

2. Item, Vobis et utrique veftrum Objicimus et articulamur, §)tio£

ex Legibus, Confuetudinibus et Conftitutionibus hujus inclyti Regni,

et Ecclefiae Anglicanx, conftitutum et proviiiim extitit et exiilit, Quod
Ecclefia ipfa in quibuflibet Dicecefibus, ac in ea fua Sediiia, cseteraque

Divino Cultui deftinata, ad Curiam et Jurifdi&ionem Epifcoporum!

M m m 2
"

earundcra
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earundem Dicecefium, eorumque CommifTariorum

,
Judicumque Dc-

legatorum, pertinent
; ficque fpe&are et pertinere debuerunt et de-

bent; ut unumquodque, in Domo Domini, decenter et cum Reveren-
tia fiat. Ac objicimus et articulamur ut iupra.

3. Item, Vobis et utrique veftriim Objicimus et articulamur \_tttm

inferenda fit Materia (pro re natd) articulatim proponenda
\

prout in

Libellorum, Jeu Articutorum, Formuiis.~\

CCCCXL. Libeiius, in Causa Sediiis, feu Terturbationis Juris

fedendi in Ecclefid.

Sedes, feu f"N Dei Nomine Amen. Coram Vobis, &c. [Vide priores
Se( '

l
'
e - Libeliorum FormuiasfX

Intrufio, 1. Lmprimis, Qubd per hos decem, viginti, triginta, quadraginta,
feu Pertur- quinquaginta, iexaginta, feptuaginta et o&oginta Annos ultimo elapios,
batio. necnon a Tempore et per Tempus cujus initii, five contrarii, Memoria

Ij^^f^ Hominum non exiftit, fuit, prout in prxienti eft, quadam Capeiia fita

^/-V-Nj et fituata infra Villam dc B. Parochix de W. prsedicta, diftans a dicla

Ex Autogr. Ecclefia parochiali de W". per duos mille paifus, aut eo circiter ; et in

dicld Capeiid
y

pnefertim in duabus Infulis ab utraque parte Cancello-

rum, Cuftomarii Tenentes, Inhabitantes dicta: Villa? de B. pro tempore
exiftentes, foli, vel praecipue et prx aliis, per omne Tempus praedictum,

Divina audirc, et Sedes five Sedilia, in eifdem, ad Genua fle&endum,

fedendum, ftandum et orandum, refpe£tive, de tempore in tempus, ha-

bere ct tenerc coniueverunt
; ficque habere et tenere debuerunt et de-

bent. Hocque fuit et eft verum, publicum, notorium, manifeftum,

pariter et famofum; ac de et fuper eodem laborarunt, et laborant, pub-
lica vox ct fama. Et ponit Pars ifta proponcns conjun&im, divifim,

et dc quolibet.

2. Itfm, 6)jibd Froprietarii, Tcnentcs, PofTeiTores, five Occupatores

Domus fiveTcnemcnti (in quo fivequa di&usS. P. habitavit et habitat)

fituati infra Villam fivc Hamlctam de B. pnedicM, retroa&is tcmpori-

bus, nempe, ad quadraginta, quinquaginta, iexaginta, feptuaginta etocto-

ginta plurcfquc Annos, ultimo elapibs, et per Tempus cujus initii, five

contrarii, Mcmoria Hominum non exiftit, in Sede five Sedili quodam,
in Borcali Infula dic~rx Capclla1

,
juxta Oftium duccns a Nave dicla:

( apellz ad C ancellos, notorie fito ct fituato, federe, orare, Gcnua
flcdtcrc, ct Divina attcndere confucverunt: ^Dicinfque S. P. per hos qua-
draginta, triginta ct novcm, aut triginta et oclo Annos, ultimo clap-

ios, luit, prout in praricnti cft, 'Dominus, Proprictarius, fivc Poffcffor

ct Cuftomarius Tcncns Tcrrarum, in Villa fivc Hamlcta prxdicla, ac

PoiTciTor, Occupator fivc Inhabitans Domus, five Tcncmcnti prxdi&i

1 (in
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(in quo five qua habitat) ac ratione prasmiflbrum, et de et cum Confenfu Sedes, feu

et Approbatione Loci Miniftri, et Guardianorum, OEconomorum, five Sedtle.

Juratorum (Anglice, Sidefmen) dictas Villas five Parochias, in dicli pwO^
Sede five Sedili Jus, Ufum, five PofTeflionem fedendi, orandi, Genua Intrufio,

fle&endi et Divmis intereffendi, abfque Intromiflione cujufcunque alte- feu Pertur-

rius, de tempore in tempus, et per omne tempus prasdictum (falvis batio.

Gravaminibus infrafcriptis) quiete et pacifice habuit, tenuit et gravifus r/Oj ^
eft

y et fic habere, tenere et gaudere debuit et debet. Hocque fuit et (/"Y"\j,
eft verum, publicum, notorium, manifeftum, pariter et famofum 5 ac
de et fuper eodem loborarunt, et in praefenti laborant, publica vox et

fama. Et ponit ut fupra.

3. Item, Qnod dicius S. P. fuit ac eft Armiger, et Egregia Per-

lbna ; ac Manerium de B. five alias Terras et Tenementa Cuftomaria,

infra dictam Villam de B. per Tempus antedictum, habuit et tenuit 5

etfc m prarfenti habet et tenet. Hocque} cXc. [prout in Articulo pra-
cedentiJ] Et ponit ut fupra.

4. Item, Qubd prafatus R. H. fuit et eft Juvenis, feu Adolefcens

;

et non fuit nec eft Cuftomarius Tenens, five Dominus, aut Proprieta-

rius Terrarum, infra dictam Villam de B. nec alibi infra didtam Paro-

chiam de W. nec Jus iedendi, Gcnua fleclendi, ftandi, aut orandi in

Sede pra*dicti, cum dicto S. P. habuit; aut habere debuit, aut debet.

Hocque, &tc. [_prout in Articulo fecundo~\ Et ponit ut fupra.

5. Item, Qiibd praemiflis non obftantibus, fcd veris exiftentibus, dic-

tus R. H. (non habens, aut habere debens, Jus fedendi, genuflectendi,

ftandi, aut orandi, in Sede praedicta) die Dominico, quarto die menfis

Martii, ultimo praeteriti, die Dominico, undecimo die Martii pradicri,

die Dominico, decimo octavo die ejufdem menfis Martii, die Domi-
nico, vicefimo quinto die menfis prsdicti, die Dominico, primo die

menfis Aprilis, ultimo prasteriti, die Dbminico, oclavo die Aprilis

praxiicti, die Dominico, decimo quinto die ejufdem menfis Aprilis, die

Dominico, vicefimo fecundo die menfis Aprilis prardicti, die DominicOj,

vicefimo nono die ejufdem menfis Aprilis, die Dominico, fexto die

menfis Maii, ultimo prxteriti, die Dominico, decimo tertio die menfis

Maii prsdicti, die Dominico, vicefimo die ejufdem menfis Maii, die

Dominico, vicefimo feptimo die menfis Maii prazdicti, et die Dominico,
tertio die menfis Junii, ultimo prxteriti, et diverfis diebus Dominicis et

Feftivis, antea et citra, feipfum in dictam Sedem, five Sedile prcediclum,

ad di&um S. P. (ut fupra) fpectans, fine aliqua Authoritate, Dire&ione,

aut Confenfu Miniftri, Guardianorum, OEconomorum, five Juratorum
(Anglice Sidefmen) dictcC Capellae, five Ordmarii Loci, ac contra Vo-
luntatem dicti S. P. intromifit ; ibidemque federe, et Genua flectere, et

(ad libitum et voluntatem fuarn) manere velle, palam profefTus eft et

pronunciavit 3 in manifefium Pr^judicium Juris et IntereiTe di£ti S. P-

in
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Scdes^ fcu in dicla Sede, et in Perturbationem, et ad Deturbationem, et Impedi-

Sedile. mentum dicti S. P. tempore Divinorum Officiorum folemni, quo minus

^^jTyi Jure five Poffeilione iedendi, in eadem fua Sede, gauderet et fruere-

lntrufio, tur '> et Jic, in pofterum, fe facturum, fxpe feu faltem femel, coram

feu Pertur- frequenti Hominum Multitudine, dixit et comminatus eft. Hocque
batio. cvc. \_ut in fecundo Articulo~\ E t ponit ut fupra.

^Cm^ 6\ Item, Quod dc et fuper prxmiflis, omnibus et fingulis, fuit et eft

/— -^, ex Parte et per Partem dicti S. P. ad hanc Curiam, et Vos Dominum
judicantem ejufdem, rite et legitimc, in hac parte, di&um et quere-

latum. Ac ponit ut fupra.

7. Item, Qiibd diclus R. H. fuit et eft Parochix de A. in Comitatu
B. et Dicecefi C. eoque intuitu, Juriidictioni hujus Curije notorie fub-

ditus et fubjectus. Et ponit ut fupra.

8. Item, Qubd pr^miffa, omnia et iingula, fuerunt et funt vera,

publica, notoria, manifcfta, pariter et famofa; atque de et fupcr eii-

dem laborarunt, et in pncfenti laborant, publica vox et fama : Unde
(facta fidc de Jure, in hac parte, requifita) petit Pars dicti S. P. Jus et

Juftitiam, cjulque Complementum, iibi et Parti fux, in prxmiflis om-
nibus et fingulis, ct ea concementibus quibufcunque, fieri et miniftrari

cum cfFectu : Trafatumque S. P. dicbus et menfibus prsarticulatis, Jus,
Ufum, vel PoiTeflionem fedendi, orandi, genuflectendi, et Divinis in-

tereifendi, abfque Intromiflione (intro) cujufcunque alterius, de tem-
pore in tempus et per omne tempus pracdictum, in di&a Sede, fiveSedili,

in Borcali Infula Capelix de B. prxdicta, juxta Oftium ducens a Nave
dictx CapclLc ad Cancellos, notorie fito ct fituato, habuiiTe, tenuiife

et gavifum fuiiTe ; ac fic habcre, tencre, ct gaudere dcbuiiTc et debere

pronunciari, decerni et dcclarari : 'Prafatumque R. H. die Dominico,
quarto die menfis Martii ultimo praitcriti, dic Dominico, undecimo
dic Martii prxdicti, dic Dominico, dccimo octavo dic ejuidem menfis